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Maailman pohjoisimman Tokmannin titteli n haltija vaihtuu   

– Uusi Tokmanni -myymälä avaa ovensa Ivalossa  
 

 
 

Pohjois -Lapissa  juhlitaan, kun  Tokmanni laajentaa myymäläverkostoaan Inarin Ivaloon. Uuden myymälän avajaisia 

vietetään torstaina 28.5. Oheinen kuva on toissa vuonna avatusta Tokmanni -myymälästä  Sipoon Nikkilästä . 

Maailman pohjoisimman Tokmanni n titteli n haltija  vaihtuu,  kun  Tokmanni -halpakauppaketju  avaa 

myymälän sä  ensimmäistä kertaa Inarin Ivalossa  torstaina 28.5.202 6 klo  8. Uusi  Tokmanni -myymälä on  

Pohjois -Lapin asiakkaiden toiveiden  mukaisesti  tuotetarjonnaltaan monipuolinen ja yleisilmeeltään 

viiht yisä.  Myymäläa vajaisissa on Tokmannille totutusti  tarjolla sekä runsaasti avajaistarjouksia  että 

tuotelahjoja sisältäviä yllätysämpäreitä.  

Maailman pohjoisim pana Tokmannin a asiakkaitaan yli neljän vuoden ajan palvellut  Kittilän Tokmanni -myymälä  

luovuttaa tittelinsä täysin uuteen liikerakennukseen Inarin Ivalo on av attavalle Tokmanni -myymälälle.  

Noin 250 kilometriä napapiirin pohjoispuolel la sijaitsevassa, muuttovoittokuntana viime vuosina uutisoidussa 

Inarissa oli 7  244 asukasta  vuoden 2025 lopussa . He pääsevät nyt nauttimaan Tokmanni -myymälän monipuolisista 

tuotevalikoimista  E75 -tien (Eurooppatien) välittömässä läheisyydessä  Ivalon eteläosassa osoitteessa Neitamontie 

2, 99800 Ivalo . 

– Olemme rakenta neet uutta Tokm anni -myymäläämme paikallisin voimi n, ja olemme erittäin ilo isia voidessamme 

tuoda Tokmanni mme monipuolisen ja edullisen tuotetarjontamme entistä paremmin my ös Pohjoi s -La pin 

http://www.tokmanni.fi/
https://www.tokmanni.fi/store/tokmanni-ivalo
https://tarjoussanomat.tokmanni.fi/myymalakohtaiset/
https://www.tokmanni.fi/store/tokmanni-kittila
https://www.tokmanni.fi/store/tokmanni-ivalo
https://www.tokmanni.fi/store/tokmanni-ivalo
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asukkaiden ja matkailijo iden saataville , Tokmannin myymäläverkostosta ja konse ptista Suomess a vastaava johtaja 

Harri Koponen  kertoo.  

– Uusi Tokmanni -myymälämme palvelee Ivalon asukkaita ja muita alueella asioivia näkyvällä paikalla niin Inarin 

kirkonkylältä  ja Ivalosta kuin Saariselältä katsottuna, hän lisää.  

Ivalon Tokmanni -myymälä on erittäin tervetullut lisä halpakauppaketjun myymäläverkostoon. Siitä kertoo Inarin 

kunnan väkiluvun kasvun ohella esimerkiksi sijainti . Ivaloa  lähimmät Tokmanni -myymälät sijaitsevat noin 160 

kilometrin ja kahden tunnin ajomatkan päässä Sodankylässä  ja noin 250 kilometrin ja kolmen tunnin ajomatkan 

päässä Kittilässä . 

Tokmanni tarjoaa Ivalossa monipuolisen valikoiman kauneuteen, terveyteen ja hyvinvointiin, sisustukseen, 

siivoukseen, pukeutumiseen, vapaa -aikaan, kodintekniikkaan, kodin kunnossapitoon ja eri sesonkeihin liittyviä 

tuotteita sekä kuivaelintarvikkeita ja juomia.  Myymälässä on myös  esimerkiksi Tokmanni -konserniin  kuuluvan Click 

Shoes -kenkäkauppaketjun  valikoimiin kuuluvia jalkineita shop -in-shop -osaston laajuudella.  

Ivalon Tokmannin tarjontaan kuuluu  muiden Tokmanni -myymälöiden tavoin  myö s esimerkiksi  jo liki kaksisataa 

erilaista huoneenlämmössä säilytettävää SPAR -brändin päivittäistavaratuotetta  eri puolilta maailmaa. SPAR -

elintarvikkeista tarjolla on esimerkiksi makeisia, keksejä, snackseja, pikakaurahiutaleita, riisiä, pastaa, pasta - ja 

salsakastikkeita, pikakahvia, sinappia, kuivahedelmiä, maissi - ja tonnikalasäilykkeitä, kukkaishunajaa, 

kylmä puristettua auringonkukkaöljyä, etikkaa, sokeria, suolaa ja neitsytoliiviöljyä. Myynnissä on myös esimerkiksi 

SPAR -nestesaippuaa, -vaippoja, -suuvettä, -hammastahnaa, -partavaahtoa, -parranajogeeliä ja -deodorantteja.  

Moderni ja viihtyisä myymälä on suunniteltu Tokmannin uusinta, helppoa ja nopeaa ostamista korostavan 

myymäläkonseptin mukaisesti niin, että esimerkiksi kulkureitit ovat avaria ja opasteet kattavia. Lisäksi myytävät 

tuotteet on sijoitettu selkeisiin osasto kokonaisuuksiin.  

Tilaa uu simmassa Tokmanni -myymälässä on noin 3  150 neliömetriä. Myymälän yhteydessä on osittain katettu, 

noin 500 neliömetrin kokoinen ka usimyymälä  eri vuodenaikojen sesonkituotteille.  

Asiakaspalvelusta Ivalon Tokmanni -myymälässä huolehtii noin  15  kaupan alan ammattilaista  myymäläpäällikkö 

Kaija Lepoahon  johdolla . Myymälä palvelee asiakkaitaan arkisin klo  8–20, lauantaisin klo  8–18 ja sunnuntaisin klo  

10–18. 

https://www.tokmanni.fi/store/tokmanni-sodankyla-2
https://www.tokmanni.fi/store/tokmanni-kittila
https://tokmannigroup.com/
https://www.clickshoes.fi/
https://www.clickshoes.fi/
https://www.tokmanni.fi/brandit/spar
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Uusi Tokmanni -myymälä Inarin Ivalossa tarjoaa monipuolisesti esimerkiksi erilaisia lemmikkituotteita. Oheinen kuva on 

toissa vuonna avatusta Tokmanni -myymälästä Sipoon Nikkilästä.  

Käteviä palveluita  ja  fiksuja energiavalin toja  

Tokmanni panostaa kattavien ja edullisten tuotevalikoimien ja miellyttävän asiointikokemuksen ohella 

asiakkaiden sa  arkea helpottaviin palveluihin sekä fiksuihin energiavalintoihin.  

Jokaisessa  Tokmanni -myymäl ässä voi esimerkiksi tehdä ostoksia  Tokmanni Tukku -yritysasiakkaana  ja Tokmanni 

Klubi -kanta -asiakasohjelman jäsenenä , noutaa  Tokmannin verkkokaupassa  tehtyjä tilauksia sekä  nostaa käteistä 

rahaa kätevästi ostosten maksamisen yhteydessä.  

Halpakauppaketju hankkii Tokmanni -myymälöihinsä fossiilivapaata  sähköä ja hyödyntää energiapihiä led -

teknologiaa myymälöidensä valaistuksessa . 

Avajaistarjouksia ja tuotelahjoja sisältäviä yllätysämpäreitä Tokmannille tuttuun tapaan  

Tokmanni juhlistaa  uusia myymälöitään runsain avajaistarjouksin. Ivalossa  avajaistarjouks ia on voimassa torstaista 

sunnuntaihin 28.–31.5.202 6. Lisäksi myymälän  henkilökunta  jakaa  tuhat maankuulua, erilaisia tuotelahjoja 

sisältävää yllätysämpäriä torstain 28.5.  myymälä avajaisten ensimmäisille asiakkaille.  Yllätysämpäreistä kah teen on 

piilotettu sadan euron arvoinen lahjakortti Tokmannille.  

Myymäläavajaisissa  Ivalossa  torstaiaamuna Tokmannia edustavat myymälähenkilökunnan ohella  esimerkiksi 

myyntijohtaja Maija Heimala  ja aluepäällikkö  Toni Kauttio . Inarin  kunnan tervehdyksen tilaisuuteen tuo  

kunnanjohtaja  Tommi Kasurinen . 

https://www.tokmanni.fi/yritysmyynti
http://www.tokmanni.fi/tokmanniklubi
http://www.tokmanni.fi/tokmanniklubi
https://www.tokmanni.fi/
https://tarjoussanomat.tokmanni.fi/myymalakohtaiset/
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Tokmanni -konsernin myymäläverkosto kasvaa ja uudistuu  

Tokmanni -konserni  omistaa  Tokmanni -halpakauppaketjun , Click Shoes  -kenkäkauppaketjun  ja Shoe House  

-kenkäkaupan Suomessa,  Dollarstore -halpakauppaketjun  Ruotsissa sekä  Big Dollar  -halpakauppaketjun  

Tanskassa.  Tokmanni -myymälöistä viisi palvelee asiakkaitaan Tokmannin ja EUROSPAR -supermarketin yhteisen 

Tokmanni -EUROSPAR -myymäläkokonaisuuden laajuudella. Suomessa konserni palvelee asiakkaitaan 

myös  Tokmanni - ja Click Shoes -verkkokauppojensa  avulla.  

Tokmanni -konserni on julkaissut uudistavansa myymäläverkostoaan Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa tänäkin 

vuonna. Jo julkaistuista uusista myymälöistä Tokmanni -myymälöitä on Ivalo n Tokmanni -myymälän ohella  kaksi . 

Avajaisjuhlallisuudet ovat luvassa Ähtärissä kesäkuussa  ja Van taan Kivistössä kuluvan vuoden loppupuolell a. 

Lisäksi Tokmanni on kertonut sulkevansa Tokmanni -myymälänsä Suolahdella ensi syksynä. Ivalon  Tokmanni -

myymälä  mukaa n lukien halpakauppaketjulla on 207 Tokmanni -myymälää  eri puolilla Suomea.  

Tokmanni  on jo aiemmin kertonut uudistavansa elintarvikeosastojaan SPAR -maailmaan  niissä Tokmanni -

myymälöissään, jotka myyvät jo nykyisellään myös tuore -elintarvikkeita.  Tokmanni -myymäl än ruokaosaston 

uudistamistyöt kansainvälisen SPAR -brändin mukais eksi EUROSPAR -supermarket iksi ovat parhaillaan käynnissä 

Iisalm essa , jossa a vajaisjuhlallisuuksien ajankohta tarkentuu lähiaikoina.  

 

Tiesitkö tämän Tokmanni -halpakauppaketjussa työskentelemisestä?  

• Tokmanni Group Oyj  on yksi Pohjoismaiden johtavista halpakauppakonserneista. Yhtiö työllistää 

tuhansia kaupan alan ammattilaisia. Esimerkiksi Mäntsälässä sijaitsevassa hallinto - ja 

logistiikkakeskittymässä työskennellään logistiikan, hankinnan, taloushallinnon ja IT -tehtävie n parissa. 

Suomessa Tokmanni -konserniin kuuluvat halpakauppaketju Tokmanni, kenkäkauppaketju Click 

Shoes ja kenkäkauppa Shoe House. Suomen ulkopuolella Tokmanni -konserni omistaa ruotsalaisen 

halpakauppaketju Dollarstoren, jolla on jo 140 Dollarstore -myymälää Ruotsissa ja  11 Big Dollar -

myymälää Tanskassa. Dollarstoren pääkonttori sijaitsee Ruotsin Tukholmassa Kistan 

kaupunginosassa ja varasto Ruotsin Örebrossa.  

• Kaupan alalla työ on vauhdikasta ja mielenkiintoista, ja monipuolisuus on Tokmanni -

halpakauppaketjun henkilöstön mukaan yksi myymälätyön tärkeistä vahvuuksista. Tokmanni -konserni 

kannustaa ja auttaa henkilöstöään kehittämään osaamistaan ja etenemään yhtiön  sisällä erilaisiin 

tehtäviin sekä yhä haastavampiin rooleihin. Moni työntekijä onkin ottanut useamman askeleen uransa 

aikana.  

• Tokmanni -halpakauppaketjun työyhteisö on ilahduttavan monimuotoinen. Esimerkiksi äidinkieliä 

Tokmanni -myymälöissä puhutaan yli 20:tä erilaista. Tokmanni -halpakauppaketjun työntekijöiden 

keski -ikä on noin 38 vuotta, ja vakituinen työntekijä viihtyy yhtiön p alveluksessa keskimäärin noin 

kahdeksan vuotta.  

• Jokainen uusi Tokmanni -halpakauppaketjun työntekijä saa töihin tullessaan muun muassa oman 

perehdytyskummin, joka tukee työntekijää uran alkumetreillä. Kummi ottaa uuden työkaverin vastaan 

ja varmistaa esimerkiksi sen, että työntekijä on saanut riittävän p erehdytyksen ja päässyt sisään 

työyhteisöön. Kummilta voi matalalla kynnyksellä kysyä mitä tahansa mieltä askarruttavia asioita. 

Lisäksi Tokmanni -halpakauppaketju järjestää kaikille uusille myymälätyöntekijöilleen yhteisen 

perehdytyksen, jonka avulla varmi stetaan kattava ja tasalaatuinen perehdytys.  

• Tokmanni -halpakauppaketju tarjoaa henkilöstölleen hyvät henkilöstöedut, kuten esimerkiksi 

alennuksia tuotteista sekä monipuolisia etuja ja tarjouksia henkilöstöetuohjelmaan kuuluvilta 

yhteistyökumppaneilta.  

http://www.tokmannigroup.com/
http://www.tokmanni.fi/myymalat
https://www.clickshoes.fi/
https://www.dollarstore.se/
https://bigdollar.dk/
https://bigdollar.dk/
http://www.tokmanni.fi/
https://www.clickshoes.fi/
https://www.tokmanni.fi/store/iisalmi
https://tokmannigroup.com/
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Tutustu  Tokmanni -konsernin  myymäläverkoston  merkittävimpiin  muutoksiin  viime  vuosilta  sekä  julkaistuihin,  

lähitulevaisuutta  koskeviin  muutoksiin  osoitteessa  tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni -konserni -

sijoituskohteena/myymalaverkoston -kehitys . 
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Lisätietoja:  

 

 

Harri  Koponen  

myymäläverkosto - ja konseptijohtaja  

Tokmanni  

 

puh.  020  728  6030  

harri.koponen(at)tokmanni.fi  

 

 

Maarit  Mikkonen  

sijoittajasuhde - ja viestintäpäällikkö  

Tokmanni  

 

puh.  040  562  2282  

maarit.mikkonen(at)tokmanni.fi  

 

 

020 7 -alkuiseen numeroon soittaessa puhelun hinta on operaattorisi liittymäsopimuksen mukainen pvm/mpm 

(paikallisverkkomaksu tai matkapuhelinmaksu). Ulkomailta soitettu puhelu maksaa normaalin ulkomaanpuhelun hinnan 

liittymäsopimuksen mukaisesti.  

 

 

Tokmanni  Group  Oyj  on  yksi  Pohjoismaiden  johtavista  halpakauppakonserneista.  Yli  6 000  kaupan  alan ammattilaista  

helpottaa  ihmisten  arkea  ja juhlaa tarjoamalla  monipuolisen  ja ajankohtaisen  valikoiman  pohjoismaisia  ja kansainvälisiä  

merkkituotteita  sekä  muita laadukkaita  tuotteita  aina edulliseen  hintaan  Suomessa,  Ruotsissa  ja Tanskassa.  Yli  390:n  

Tokmanni -, Dollarstore -, Big  Dollar -, Click  Shoes - ja Shoe  House  -myymälänsä  sekä  verkkokauppojensa  ansiosta  Tokmanni -

konserni  on aina lähellä  palvelemassa  asiakkaitaan . Lisäksi  Tokmanni -konsernilla  on ollut yksinoikeus  myydä  SPAR -tuotteita ja 

hyödyntää  SPAR -brändiä  Suomessa  vuodesta  2025  lähtien.  Vuonna  2025  Tokmanni -konsernin  liikevaihto  oli 1 728  miljoonaa  

euroa  ja vertailukelpoinen  liikevoitto  85  miljoonaa  euroa.  Tok manni  Group  Oyj:n  osakkeet  on listattu  Nasdaq  Helsingin  

pörssilistalle.  

 

https://tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni-konserni-sijoituskohteena/myymalaverkoston-kehitys/
https://tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni-konserni-sijoituskohteena/myymalaverkoston-kehitys/

